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	Warszawa,       czerwca 2022 r.

	KOMENDA GŁÓWNA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	


               BF-IV.2370.7.62.2022
	
	do uczestników postępowania


	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę przedmiotów umundurowania służbowego strażaków Państwowej Straży Pożarnej, sprawa nr BF-IV.2370.7.2022.




W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku                  (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Pytanie 1
Czy zamawiający dopuści referencje podwykonawcy przy realizacji zamówienia?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza przedstawione przez Wykonawców potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu, które są zgodne z zapisami określonymi w Rozdziale V Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) oraz przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm).
Referencje podwykonawcy będącego podmiotem, na którego wiedzę powołuje się wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, i który będzie brał udział w realizacji zamówienia, spełniają wymagania zamawiającego.

Pytanie 2

Zwracamy się do Zamawiającego z wyjaśnieniem SWZ. 

Kurtka służbowa przeciwdeszczowa: Tabela 1

- punkt 3 str.7 z 85 - Zamawiający wymienia gumkę linkę 3 mm. Uważamy, że przy regulacji tunelu w pasie od wewnątrz wyrobu oraz w dole lepszy komfort użytkowania byłby przy zastosowaniu mniejszych stoperów, ale przez oczka w małych stoperach nie przechodzi gumka 3 mm. Czy Zamawiający dopuści gumkę linkę 3 mm +/- 0,5 mm w celu możliwości zastosowania małych stoperów?

Bluza służbowa typu polar: Tabela 1,

- punkt 13 str. 4 z 43 - Zamawiający wymienia stoper dwufunkcyjny w kolorze czarnym - kołek. Czy Zamawiający przez zapis „dwufunkcyjny” rozumie stoper dwuotworowy?                     Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zastosować inny, płaski stoper z uchwytem                          na tasiemkę w celu możliwości regulacji obwodu jedna ręką? Jednocześnie proponujemy stoper dość mały, aby zachować lepszy komfort użytkowania, ale pociąga to za sobą konieczność użycia cieńszej gumki linki. Czy Zamawiający dopuści tolerancję dla gumki linki 3 mm +/- 0,5 mm, dając Wykonawcy możliwość dobrania odpowiedniej gumki do stoperów?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązania.
Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.         
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